
 

Liceo Scientifico Statale “Michele Guerrisi” Cittanova RC  

Contrada Casciari s.n.c. - 89022 Cittanova (RC) Tel. 0966/439110 

Email:  rcps060002@istruzione.it  –  rcps060002@pec.istruzione.it 

Distr. Scolastico n. 37 – Cod. Mec. RCPS060002 - c.f. 82000460806 

 

 

 

Al Personale DOCENTE del LSS “Michele Guerrisi”di Cittanova 

SEDE 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive personale DOCENTE ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 

2022;  

 

VISTO l’accordo del 21 febbraio 2024 di integrazioni e modifiche al C.C.N.I. mobilità sotto-

scritto in data 18 maggio 2022;  

 

VISTA l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 - Mobilità scuola del personale docente, educativo ed 

A.T.A per l’anno scolastico 2024/2025;  

 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale DOCENTE interessato titolare in questa Istituzione 

Scolastica;  

 

VISTO il verbale della Commissione preposta alla valutazione delle domande prot. 1822/II.11 

del 27 MARZO 2024; 

 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale DO-

CENTE – prot. 1826 del 28.03.2024; 
 

ESAMINATI i reclami e verificate, in autotutela, le proprie valutazioni;  
 

RITENUTO di dover rettificare le summenzionate graduatorie interne provvisorie, 
 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna delle graduatorie definitive per l’individua-

zione di eventuali docenti soprannumerari per l’ a.s. 2024/2025. 
 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR e ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione 

Scolastica. 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Clelia Bruzzì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93 

LICEO SCIENTIFICO MICHELE GUERRISI - C.F. 82000460806 C.M. RCPS060002 - ACFAEB5 - Ufficio di Segreteria

Prot. 0001920/U del 04/04/2024

mailto:rcps060002@istruzione.it
mailto:rcps060002@pec.istruzione.it

